
 
Wielkopolski  Zarząd  Dróg  Wojewódzkich 

w  Poznaniu 

▀  ▀  ▀ 
ul. Wilczak 51,    61-623 Poznań 

tel./fax  61 / 826 53 92 
NIP  972-09-14-891,    REGON  631 280 809 

Liczba stron - 2                                          http://www.wzdw.pl       e-mail:  przetargi@wzdw.pl 

 
WZDW.WZP.271-58/15                                   Poznań, dnia 13.08.2015 r. 

 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu informuje, Ŝe w postępowaniu 
przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na Opracowanie 
dokumentacji dla „Rozbudowy drogi  wojewódzkiej nr 191 m. Zacharzyn” ofertę złoŜyli 
następujący wykonawcy: 
 

N
r 

of
er

ty
 

 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 

Cena  - 
C[zł] 

Obliczenie pkt w 
kryterium -cena 

90 pkt Razem 
liczba 

punktów. 
[C+R] 

Okres 
rękojmi 
- R [lat] 

Obliczenie pkt w 
kryterium – okres 

rękojmi 
0 pkt, 5 pkt, 10 pkt 

1 

BIURO PROJEKTÓW  
„A-PROPOL” S. C.  A. 
Biegański, D. Biegańska 
ul. Gomułki 2, 
44-121 Gliwice 

258.054,00 
(214.020,00: 258.054,00) 

*90 pkt  
= 74,64 pkt. 84,64 

7 10 pkt. 

2 

JK PROJEKT Renata Rystał-
Chudy 
ul. BłaŜeja 6G/21, 
61-608 Poznań 

214.020,00 
(214.020,00: 214.020,00) 

*90 pkt  
=90 pkt 100 

7 10 pkt. 

3 

PRACOWNIA 
PROJEKTOWA „MOST” 
Marta Włodarczak, Tomasz 
Świderski Sp. j. 
Wargowo 88, 
64-605 Wargowo 

OFERTA ODRZUCONA 

4 

BIURO PROJEKTÓW 
„TRASA” Sp. z o.o. 
Rynek JeŜycki 1/1, 
60-847 Poznań 

362.850,00 
(214.020,00: 362.850,00) 

*90 pkt  
= 53,08 pkt 63,08 

7 10 pkt. 
 

W wyniku postępowania wybrano ofertę firmy:  

JK PROJEKT Renata Rystał-Chudy ul. BłaŜeja 6G/21, 61-608 Poznań 
za cenę brutto 214.020,00 zł, (słownie złotych: dwieście czternaście tysięcy dwadzieścia 
i 49/100). 
Uzasadnienie wyboru: Oferta uzyskała najwyŜszą ilość punktów. 
 
Jednocześnie informujemy, Ŝe firma PRACOWNIA PROJEKTOWA „MOST” Marta Włodarczak, 
Tomasz Świderski Sp. j. Wargowo 88, 64-605 Wargowo, została  wykluczona z postępowania na 
podstawie art. 24.2.4 ustawy z dnia 29.01.2004r. – Prawo zamówień publicznych:                    



-  2  - 
 
 

Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawców, którzy  nie wykazali 
spełniania warunków udziału  w postępowaniu. 
Wykonawca zobowiązany był wykazać się wiedzą i doświadczeniem polegającymi  
na wykonaniu (zakończeniu) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert,  
a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie: 
- dwóch projektów dotyczących rozbudowy lub budowy drogi  klasy minimum G o długości 
min. 2 km kaŜdy w oparciu o przepisy ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r o szczegółowych 
zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. 2013  
poz. 687 ze zm.) 
W  załączonych do oferty oraz uzupełnionych na wezwanie Zamawiającego dokumentach 
Wykonawca nie wykazał  wymaganego doświadczenia 
Na podstawie art. 24 ust.4 ustawy z dnia 29.01.2004r. – Prawo zamówień publicznych;  
Ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą i odrzuca się ją. 
 

 


